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Choice FM får utvide i London
Choice FM som allerede har konsesjon for

sørlige London fikk nylig også tildelt en utlyst
konsesjon for nordvest-London.  Dermed vil
stasjonen kunne høres over det meste av
storbyen.

Mer DAB for Emap og Capital
DAB-lisensen for Tyne & Wear er tildelt

Emap gruppen, som også var eneste søker.
Eneste søker i Cardiff & Newport var Capital
Radio Digital, og de har fått tildelt konsesjonen
for dette distriktet.

Kamp om kanaløyene
Både Channel 103 FM og Island FM

basert på hhv Jersey og Guernsey må
konkurrere med hver sin nykommer når
konsesjonene nå skal fornyes med virkning fra
oktover neste år.  Det er ikke ofte Radio
Authority har valgt en utfordrer under
konsesjonsfornyelser, men det har forekommet.
Utfordrerene Sunny FM og Bay FM får snart
svar på om deres konsesjonssøknader er så
gode at Radio Authority setter de gamle
konsesjonsinnehaverene på gata.

Lisens til Bridge og Kick
Radio Authority har gitt FM-konsesjonen

for Bridgend til Bridge FM Radio Ltd, og for
Newbury til Kick FM.  Begge vil dekke et
befolkningsområde på 100.000 personer.  Det

var tilsammen tre søkere for hver av
konsesjonene.

Usikkerhet rundt Atlantic 252
Det har den siste tiden versert rykter om

at Atlantic 252 skulle legges ned og eventuellt
gå over til å bli en ren RTE-stasjon.
Popradiokanalen eies i dag i fellesskap av irske
RTE og Luxemburg-baserte CLT.

Det faktum at lisensen deres utløper nå
og ingen fornyelse foreligger, at hjemmesiden
deres på Internet forteller at "tjenesten er under
dekonstruksjon", den plutselige avgangen til
lederen Travis Baxter og at det ellers har
kommet sparsomme opplysninger fra stasjonen
på andre områder har gitt ytterligere liv til
ryktene.

Nå har imidlertid ledelsen kommet på
banen og avviser bestemt at stasjonen skal
legges ned.  John O'Hara er ansatt som ny sjef
for stasjonen.  Han kommer fra Radio Aire i
Leeds hvor han har vært programsjef.

O'Hara er kjent for å ha evnen til å bygge
opp popularitet for stasjonene han har arbeidet
for, noe som Atlantic 252 trenger akkurat nå,
med en nedgang fra 2.28 millioner lyttere i vår til
1.82 millioner nå i høst, og dette er bare
fortsettelsen på en trend som har pågått de
siste to årene.

At lisensen til Atlantic 252 ikke er fonyet
skyldes at irske myndigheter diskuterer hvordan
den fremtidige mediesituasjonen skal være, og
hvordan konsesjonsfornying skal skje.
Stasjonen er ikke alene om å sitte "på overtid" i
så måte.  Det var meningen at situasjonen
skulle vært avklart før sommeren, deretter var
det snakk om slutten av året.

Fra CLTs side sies det bestemt at Atlantic
252 skal fortsette.  De har ingen planer eller



ønsker om å trekke seg ut av denne irske
langbølgestasjonen.

Ginger Media selges?
Scottish Media Group som blant annet

eier den skotske ITV-stasjonen Scottish
Television har tilbudt 250 millioner pund for
Ginger Media Company.  Ginger eier Virgin
Radio ved siden av et utvalg TV-
produksjonsselskaper.  Også amerikanske
Clear Channel Communication (som nylig kjøpte
seg inn i norske Radio 1) og franske NRJ skal
ha kommet med bud på selskapet.  Det antydes
at de to har budt henholdsvis 170 og 200
millioner.

Det er den kjente radioverten Chris Evans
som sitter på aksjemajoriteten i Ginger Media,
med Virgin Radio grunderen Richard Branson
og investorselskapet Apax med mindre
aksjeposter.  Evans kjøpte seg inn for to år
siden for 85 millioner pund.

Det er forventet at dersom avtalen mellom
Scottish Media Group og Ginger Media blir en
realitet, vil Virgin Radio forbli en selvstendig
enhet hvor Chris Evans fortsatt skal ha en viktig
rolle.

Krav mot tidligere piratoperatør
En sammenslutning av private

radiostasjoner i Storbritannia, Commercial
Radio Companies Association, har stevnet en
tidligere piratradiooperatør for retten med krav
om 50.000 pund i erstatning for tapte
reklameinntekter og lyttere som følge av
piratradiovirksomheten.

Operatøren for piratradioen i Nottingham-
shire er nylig idømt en bot på 250 pund for
ulovlige radiosendinger, og CRCA vil nå teste ut
om retten også vil stille operører av slike
stasjoner ansvarlig for tap de påfører lovlige
radiostasjoner.

Flere nye Dublin-stasjoner
Independent Radio TV Commission i

Irland har strødd om seg med nye lisenser i
Dublin:  Spin FM (ungdomsradio), Lite FM
(musikkbasert stasjon for gruppen 35+), News
Talk 106FM (verbalradio) og Raidio na Life
(irsk-språklig) er gitt konsesjon for hver sin FM-
frekvens.  Det var henholdsvis 7, 6, 2 og 1
søkere til de fire konsesjonen.

Ingen hadde søkt om AM-frekvensen som
var utlyst, så denne blir foreløpig ikke besatt.

Pressemeldingen fra IRTC sier heller ingenting
om lisensen for "Special Interest" som ble utlyst
samtidig med de andre.  Om dette betyr at man
har valgt å ikke akseptere noen av søknadene,
eller om en tildeling kommer senere gjenstår å
se.  Det var fem søkere til denne konsesjonen,
tre kristenbaserte stasjoner, en trafikkradio og
en Radio France-relé.

GWR forhandler om Minster Sound
GWR og Radio Investments som

tilsammen eier 49.98% av aksjene i Minster
Sound har kommet med et bud på 9.5 millioner
pund for de resterende aksjene.  Minster Sound
driver Minster FM i York, Yorkshire Coast Radio
i Scarborough, Home FM i Huddersfield samt en
helt nystartet stasjon i Bridlington.

Enkelte aksjonærer vil sitte tilbake med en
særdeles pen avkastning på pengene sine om
avtalen går i boks.  I løpet av sju år kan
investeringen ha økt med hele 1.200%

GWR gruppen eier fra før 37 lokalradioer,
samt den nasjonale Classic FM, ved siden av
63% av aksjene i den nasjonale DAB-kanalen
Digital One.  Selskapet har siste år hatt et
overskudd før skatt på rundt 18 millioner pund.
Radio Investment eier 13 stasjoner blant annet
gjennom selskapet Local Radio Company hvor
GWR også har en aksjepost.

Radio Investment har dessuten
deleierskap i ytterligere 16 stasjoner.  Dette
selskapet har det siste året hatt drøye 40
millioner i overskudd - det meste stammer fra
avkastning på gamle investeringer i Capital
Radio.

Fengselsradio på lufta
Longriggend Jail i Skottland er nå på lufta

med sin egen MB-stasjon.  Release AM sender
på 1287 kHz med en blanding av musikk, prat,



sport hilsener fra familier og rådgivning for unge
innsatte.  Fengslet skal legges ned allerede i
april 2000, men stasjonen skal etter planen
flyttes til Barlinnie Prison når den tid kommer.


